
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 01.12.2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego 

przez osoby fizyczne w gospodarstwach domowych. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w zw. z art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października  

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2236), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się cenę sprzedaży paliwa stałego na potrzeby zakupów preferencyjnych przez 

osoby fizyczne w gospodarstwach domowych na terenie gminy Strawczyn w cenie: 

1.950,00 zł brutto za tonę. 

2. Do dokonania zakupu preferencyjnego paliwa stałego jest uprawniona osoba fizyczna 

w gospodarstwie domowym, która spełnia warunki uprawniające do dodatku 

węglowego, o którym mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Strawczyn. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Strawczyn 

  /-/ Tadeusz Tkaczyk 


